

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"

თარიღი: 31-Mar-23

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა

1	რონენ ბეჩორი (0-2405503-0)
2	გივი კერესელიძე (01024022364)
3	ეფრაიმ ზაზო (552192776)
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა

1	გივი კერესელიძე (01024022364)
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით

პირის დასახელება		წილი, %
1	სს სვის ჰოლდინგს (404995029)	51.0048%
2	ელბოიმი ეიალ (0-2302010-0)	29.9952%
3	იოელი ამირ (0-6672788-4)	17.0000%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით

პირის დასახელება		წილი, %
1	დავიდ ბეჩორი (0-6095589-5)	31.11%
2	BECHOR BROTHERS A.R. HOLDINGS (511912495)	19.89%
3	რონენ ბეჩორი (0-2405503-0)	19.89%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"

თარიღი: 31-Mar-23

RC

საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	2,679,430	2,585,882	5,265,312
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	3,808,678	3,453,539	7,262,217
3	მთლიანი სესხები	171,787,423	1,269,989	173,057,411
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(14,706,689)	(706,062)	(15,412,751)
3.2	წმინდა სესხები	157,080,734	563,927	157,644,661
4	ფასიანი ქაღალდები	-	-	-
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	2,178,118	8,359	2,186,478
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	90,902	-	90,902
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	-	-	-
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	3,522,478	-	3,522,478
9	სხვა აქტივები	9,399,100	70,229	9,469,329
10	მთლიანი აქტივები	178,759,440	6,681,937	185,441,377
ვალდებულებები				
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	96,676,601	-	96,676,601
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	400,000	2,062,914	2,462,914
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	2,250,000	230,436	2,480,436
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	967,858	47,807	1,015,665
15	სხვა ვალდებულებები	6,144,337	6,793,320	12,937,656
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	-	-	-
17	მთლიანი ვალდებულებები	106,438,796	9,134,476	115,573,272
კაპიტალი				
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	4,175,159	-	4,175,159
19	საემისიო კაპიტალი	2,067,741	-	2,067,741
20	სარეზერვო ფონდი	-	-	-
21	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	-	-	-
22	გაუნაწილებელი მოგება	63,625,205	-	63,625,205
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	-	-	-
24	მთლიანი კაპიტალი	69,868,105	-	69,868,105
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	176,306,900	9,134,476	185,441,377

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"
თარიღი: 31-Mar-23

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	9,411	2,703	12,113
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	12,252,840	55,262	12,308,101
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	261,804	-	261,804
2.2	სამომხმარებლო სესხები	10,264,684	22,115	10,286,799
2.3	სოფლის მეურნეობა	153,218	-	153,218
2.4	ონლაინ სესხები	-	-	-
2.5	ლომზარდი	1,573,133	33,147	1,606,280
2.6	განვადება	-	-	-
2.7	სხვა	-	-	-
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	126,195	-	126,195
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	78,160	-	78,160
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტეცეცობის სფეროს სესხების მიხედვით	14,693	-	14,693
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	28,971	-	28,971
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	4,371	-	4,371
4	შემოსავლები გარიგებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიცემული სესხების მიხედვით	1,171,250	2,006	1,173,256
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	-	-	-
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	-	-	-
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	13,559,696	59,970	13,619,666
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოხდილ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	3,638,529	-	3,638,529
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	13,808	33,428	47,236
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	-	1,625	1,625
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	82,310	4,388	86,698
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	11,633	130,838	142,471
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	3,746,280	170,280	3,916,560
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	9,813,416	(110,310)	9,703,106
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	537,334	8,560	545,894
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	632,490	8,820	641,310
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	95,155	260	95,416
18	მიღებული დივიდენდები	-	-	-
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	-	-	-
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	(112,254)	-	(112,254)
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	127,268	-	127,268
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	-	-	-
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	354,170	3,176	357,346
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	906,520	11,736	918,255
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	153,804	253,761	407,565
26	პერსონალის ხარჯები	2,452,133	318,009	2,770,143
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	32,814	-	32,814
28	იჯარის ხარჯები	-	24,081	24,081
29	ცვთისა და ამორტიზაციის ხარჯები	603,611	-	603,611
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	1,214,697	133,396	1,348,092
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	4,457,059	729,247	5,186,306
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	(3,550,539)	(717,512)	(4,268,051)
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	6,262,877	(827,821)	5,435,056
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	946,099	-	946,099
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-	-	-
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	84,245	-	84,245
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	1,030,344	-	1,030,344
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	5,232,533	(827,821)	4,404,712
39	მოგების გადასახადი	889,932	-	889,932
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	4,342,601	(827,821)	3,514,780
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	-	-	-
42	წმინდა მოგება	4,342,601	(827,821)	3,514,780

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

